s mielőbb küldje hozzá. 

íme az oklevél : 

El isabeth dei grat ia regina Ungaríae, Poloniae, Dalmatiae etc. 
Fideles nostri. Accesserunt ad nostrae maiestatis praescntiam egregii 

et strcnnui milites domini Ludovicus dominus de Montegaudio et Colar-
dus de Calavilla hactenus in Ragusio captivati, qui in nostri praela to-
rum ac baronum nostrorum praesent ia consti tuti coram nobis quaedam 
pacta et conventiones inter ipsos ab una et vos par te ab al tera pro t ran-
quilliori pacis focdere inita praesentarunt a nobis instantius ut poterant 
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postulantes, ut ipsis pactis nostrum praebere dignaremur reginalem 
assensum, offerentes se omnia et singula paratos fore, quae in capitulis 
vestris per vestros ambassiatores nobis praesentatis continebantur, pie-
nissime adimplere et iuramentis firmis approbare ac pro tutiori dicto-
rum pactorum observantia in animam ipsorum et aliorum consociorum 
suorum, a quibus hoc faciendi facultatem habebant, prout hoc se facere 
posse efficaciter in nostri praesentia tandem monstraverunt, iurare, quod 
omnia et singula in ipsis pactis expressa nobilium more inviolabiliter 
observarent. Nos igitur requisitiones dictorum militum, ut paedictorum 
pactorum series confimiaretur, considerantes, et quod plus est intereessio-
nes ambassiatorum serenissimi fratris nostri domini regis Francorum ac 
illustris amici nostri domini comitis vestrorum praedictis conventionibus 
et pactis acquievimus et contentae sumus de eisdem ubi tunc illico prae-
libati milites domini Lodovicus et Colardus in nostri, praelatorum ac 
baronum nostrorum et vestrorum ambassiatorum constituti praesentia, 
suis et consociorum suorum nominibus virtute cuiusdam procuratorii 
ibidem publice producti supradicta pacta et conventiones inter ipsos 
et vos alterutrum voluntarie inita per omnia et in omnibus, in toto et in 
parte iuraverunt et evidens iuramentum deposuerunt pienissime sine 
fraude et dolo aliquali fideliter observare, nec ullo unquam tempore 
verbo vel facto eisdem contravenire ; iuravit insuper serenissimi principis 
domini regis Francorum fratris nostri nomine in nostri, praelatorum ac 
baronum nostrorum praesentia vestrorumque ambassiatorum vir discre-
tus dominus Petrus Fresnel praefati fratr is nostri ambassiator pro se et 
strennuo milite domino Guillelmo Mauvinet, qui dominus Guillelmus 
certis de causis et de nostro mandato speciali tempore iuramenti absens 
erat, quique dicto domino Petro in nostri praesentia de praemissis ple-
nam dedit faciendi facultatem sigilli sui attestatione mediante, ex tunc 
prout ex nunc et ex nunc prout ex nunc (sie) et in omnibus fiendis suum 
per omnia accommodavit assensum. Quibus omnibus in nostri, praelato-
rum ac baronum nostrorum ac vestrorum ambassiatorum praesentia 
laudabiliter adimpletis, prout publica instrumenta exinde confecta cla-
rius attestantur : vos rogamus, in quantum gratiam nostrani et inclita-
rum filiarum nostrarum claram habetis, quatenus ipsos milites et ceteros 
eorurn consocios in Ragusio detentos, remotis quibusvis exceptionibus et 
mora, penitus relaxetis, nam de hiis quae fecerunt contentamur ad ple-
num, quare et vos contentari debeatis attentis pactis et conventionibus 
inter ipsos et vos initis et sollempniter iuratis. E t ut a fine res denomi-
netur, quia multum ipsi vos apud nostram maiestatem de bonis et lionestis 
carceribus ac conversatione honorabili commendarunt, quod grato audivi-
mus animo, ob lioc tum praemissorum consideratione tum etiam nostri ac 
inclitarum filiarum nostrarum ob reverantiam, in eorum recessu eis de 
navigio securo oportuno provideatis ; nam quidquid eisdem benivolen-
tiae et honoris feceritis, nobis reputabimur forc factum. Datum in castro 
nost ro Poscga, die VII. mensis Mártii, auno etc. L X X X 0 quinto. 
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Riilczime : Fidelibus nostris nobilibus viris rectori Consilio et com-
muni civitatis nostrae Rngusiensis.